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M 1:100

- maximale freie Fallhöhe: 120 cm

- empfohlener Untergrund:
  - Deutschland: mindestens Rasen
  - Europa: 40 cm Fallschutzkies 2/8 mm

       Grobsand, Holzfasern oder
       Kunststoffe mit HIC- Prüfung
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- Pfosten:
  je 40x40x40 cm siehe Detail a-E)

Fundamentierung: Ortbeton C25/30

40
40

40

80

Fallschutz

Untergrund

Ortbeton C25/30
40x40x40 cm

Spielebene
am Pfosten markiert

Fundamentdetail Pfosten a-E)
 M 1:25
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Kein EPDM! Gelände
Kanten
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